



2009-07-13

## Millinger ersätter Öhlund i World Games

**Mattias Millinger har kallats in som reserv i truppen till World Games i Taiwan, ett jätteevenemang under OS-liknande former för sporter som ännu inte finns upptagna på det olympiska programmet. Millinger ersätter Erik Öhlund, som tvingats lämna återbud på grund av körtelfeber.**

I det svenska laget som reser till Taiwan i morgon ingår även Peter Öberg, Kajsa Nilsson och Linnea Gustafsson. Laget laddar nu upp inför resan på Nynäs slott.

- Vi räknar med en spännande utmaning där vi ska visa upp oss som goda ambassadörer för vår sport och vara med och föra orienteringen ett steg närmare OS, säger förbundskaptenen Marita Skogum.

- Självklart ska vi också försöka slåss om topplaceringarna i de tre orienteringstävlingar som ingår i spelen, fortsätter hon.

Orientering är en av de första grenarna som avgörs i World Games, som invigs på torsdag med en pampig OS-ceremoni. I spelens värdstad Kaohsiung har en kopia av fågelboet från Peking 2008 byggts upp för att ta emot de uppemot 5000 idrottarna från drygt 30 sporter som fått officiellt erkännande av Internationella Olympiska Kommittén.

Fyra orienterare per land, två herrar och två damer, kommer att tävla i sprint, medeldistans och en mixedstafett som är unik för just World Games.

Det är tredje gången orientering finns med på programmet, men Sverige har inte tagit någon seger vare sig i Japan 2001 eller i Tyskland 2005.

### Orienteringstävlingarna in World Games avgörs enligt följande

Fredag 17 juli, sprint. Första start damer 14.00, herrar 15.00.

Lördag 18 juli, medeldistans. Första start damer 12.20, herrar 14.00.

Söndag 19 juli, mixedstafett. Start 14.00.

Tävlingarna kommer att livesändas på Internet, inklusive gps-tracking. För svenska tittare gäller det dock att vara upp i tid på morgonen, då Taiwan ligger 6 timmar före svensk tid.

[Här finns mer information om hur man följer tävlingarna online](#)

[Här finns mer information om World Games](#)

World Games 2009



Fredag 17 juli, sprint  
Lördag 18 juli, medeldistans  
Söndag 19 juli, mixedstafett

[Följ tävlingarna online här](#)

[World Games-hemsidan](#)

Fakta om löparna

[Linnea Gustafsson](#)

[Kajsa Nilsson](#)

[Mattias Millinger](#)

[Peter Öberg](#)

Skoj! Lycka till Mattias!!

*Skrevs av Karl Tiselius 2009-07-15 kl 01:42*

[Anmäl](#)